«Кажым» сикт

овмöдчöминса  Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

	от
	04 сентября
	2020 г.
	№
	I-61/197

	(пст.Кажым, Республика Коми  )

Об утверждении перечня имущества сельского поселения  «Кажым», передаваемого в собственность МО сельского поселения «Койгородок»

 Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования сельского поселения «Кажым», утвержденным решением Совета сельского поселения «Кажым» от 30.10.2017 года  № I-16/52
Совет сельского поселения «Кажым» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Кажым», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Койгородок» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Койгородок» передачу муниципального имущества оформить в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Кажым» -                      И.А.Безносикова
Приложение

к решению Совета сельского поселения «Кажым»
 «Об утверждении перечня имущества сельского поселения «Кажым»,

передаваемого в собственность МО сельское поселение «Койгородок»

от 04 сентября 2020 года № I-61/197
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
муниципального образования сельского поселения «Кажым», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования  сельского поселения «Койгородок»

	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Место нахождение имущества
	Первоначальная стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Выдвижной спасательный пост
	Республика Коми, Койгородский район, п. Кажым, ул. Школьная, д.3
	200000,00
	178333,29